２ ８ ６ － ２ ０ １ ５

令和７年１月２１日

公益社団法人全日本不動産協会宮崎県本部長 殿

宮崎県県土整備部建築住宅課長

（公印省略）

第２回 高鍋町居住支援協議会設立に係る合同研修会の開催について（通知）

 日頃より県の建築住宅行政に御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、昨年９月に高鍋町内の住宅・福祉関係者を対象にした居住支援に係る研修会を開催

し住宅セーフティネット制度や居住支援協議会について理解を深めたところです。今回、先

進自治体による具体的な取組の紹介を中心として、第２回研修会を下記のとおり開催するこ

ととしました。

つきましては、御多忙のところ恐縮ですが、高鍋町で活動する貴協会会員へ御周知いただ

くとともに、参加について御配慮いただきますようお願いします。なお、出席の回答に当た

っては、会社毎に出席者をとりまとめの上、別紙により出席者名簿を御提出くださいますよ

うお願いします。

記

１ 日  時   令和７年２月６日（木）午後１時 30 分から午後４時 00 分まで

２ 場  所   高鍋町役場 ３階 第一会議室

３ 研修会内容（予定）

(1) 研修会

  ① 高鍋町における住宅確保要配慮者の状況

    高鍋町 建設管理課

  ② 不動産業者会社からみた住宅確保要配慮者の入居の不安と課題（動画視聴）

    一般社団法人 熊本県賃貸住宅経営者協会 事務局長 上田 浩之様

  ③ 日向市居住支援協議会の活動と不動産業者の役割

    日向市居住支援協議会 事務局 Rim-link 代表理事 岡村 真希様

(2) 意見交換

４ 提 出 物 【別紙】出席者名簿

５ 提出期限 令和７年１月３１日（金）

６ 問合せ・提出先

  担 当 住宅企画担当 中尾

  電 話 0985-24-2744

  ＦＡＸ 0985-20-5922

e-mail nakao-takuya@pref.miyazaki.lg.jp

別紙１

宮崎県建築住宅課 中尾 行き

ＦＡＸ 0985-20-5922

E-mail nakao-takuya@pref.miyazaki.lg.jp

○出欠等について（第２回 高鍋町居住支援協議会設立に係る合同研修会）

 令和７年２月６日（木）

 午後１時３０分から午後４時００分まで

会議の出欠 出 席  ・  欠 席

団 体 名

出 席 者

職名

氏名

職名

氏名

職名

氏名

連  絡  先

 電話番号：

  Ｆ Ａ Ｘ：